
 

 

 

 

 

ACTA MESA CONTRATACIÓN 
17 DE MARZO DE 2022 

 
PRIMERA CONVOCATORIA  

     

 

1 / 2 
 

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00. 

● ○●  http://www.mejoradadelcampo.es 

PRESIDENTE 
 

D. ISIDORO GARCÍA BRAVO 
 

VOCALES ASISTENTES 
 

D. JOSÉ DAMIÁN SANZ LLAVALLOL 
DÑA. ISABEL MARÍA COLINO MARTÍNEZ 

 
SECRETARIO 

 
D. JOSÉ CARLOS CARRALERO LEÓN 

 
 

En la Villa de Mejorada del Campo, provincia de Madrid, siendo las diez horas 
del día diecisiete de marzo de dos mil veintidós, se reúnen mediante videoconferencia 
los Sres. Vocales nominados al principio, presididos por D. Isidoro García Bravo, al 
objeto de celebrar sesión extraordinaria y urgente en primera convocatoria la Mesa de 
Contratación para la cual han sido convocados reglamentariamente. Actuando de 
Secretario el que suscribe. 
 

Siendo la hora prevista y con el quórum reglamentario, el Sr. Presidente declara 
abierta la Sesión. De conformidad con el Orden del Día, formado e inserto en las 
convocatorias circuladas con la antelación y formalidades prevenidas, se entra en el 
examen de los asuntos a tratar y, después de estudio, se adoptan los Acuerdos que se 
pasan a consignar. 
 

1.) EXPEDIENTE 4501/2021: PROCEDIMIENTO ABIERTO SIMPLIFICADO DE 
TRAMITACIÓN ANTICIPADA TRAMITADO PARA ADJUDICAR EL CONTRATO DE 
SUMINISTROS DENOMINADO “ADQUISICIÓN MEDIANTE ARRENDAMIENTO CON 
OPCIÓN DE COMPRA DE UNA AMBULANCIA SVB DESTINADA A LA 
AGRUPACIÓN DE VOLUNTARIOS DE PROTECCIÓN CIVIL DE MEJORADA DEL 
CAMPO (MADRID)”. 

 
1.1. CALIFICACIÓN DE DOCUMENTACIÓN SUBSANADA REQUERIDA POR 

LA MESA DE CONTRATACIÓN DE FECHA 11 DE MARZO DE 2022. 
 
Por la Presidencia de la Mesa se da cuenta de la documentación subsanada 

presentada por la entidad “FRAIKIN ALQUILER DE VEHÍCULOS, S.A.”, requerida por 
esta Mesa en su sesión de fecha 11 de marzo de 2022. 

 
Calificada la citada documentación subsanada, la Mesa de Contratación, por 

unanimidad, ACUERDA: Admitir al licitador citado con anterioridad a cuyo favor ha re-
caído propuesta de adjudicación, una vez presentada y subsanada la documentación 
requerida por la Mesa de Contratación y hallada conforme.  
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
KJ

EJ
9R

W
PT

ZA
R

F6
49

PP
D

Q
C

JK
Q

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ej

or
ad

ad
el

ca
m

po
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



 

 

 

 

 

ACTA MESA CONTRATACIÓN 
17 DE MARZO DE 2022 

 
PRIMERA CONVOCATORIA  

     

 

2 / 2 
 

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00. 

● ○●  http://www.mejoradadelcampo.es 

 
Y no habiendo más asuntos a tratar ni suscitada incidencia distinta a las recogi-

das, el Sr. Presidente declaró concluida la Sesión, siendo las diez horas y cinco minutos, 
extendiéndose la presente Acta, firmada electrónicamente en Mejorada del Campo, en 
la fecha que figura en el margen izquierdo de la primera página. 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
KJ

EJ
9R

W
PT

ZA
R

F6
49

PP
D

Q
C

JK
Q

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ej

or
ad

ad
el

ca
m

po
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Mejorada del Campo
	2022-03-17T13:48:09+0100
	Mejorada del Campo
	ISIDORO GARCÍA BRAVO - 09330715Y (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Mejorada del Campo
	2022-03-17T14:57:48+0100
	Mejorada del Campo
	JOSE CARLOS CARRALERO LEON - 00416400P (FIRMA)
	Lo acepto




